
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 311

24 Αυγούστου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση απόφασης αναδάσωσης έκτασης 
εμβαδού 144,721 στρεμμάτων στη θέση «Σκληρό» 
οικισμού Λοφίσκου, τοπικής κοινότητας Αυλωνα−
ρίου, Δημοτικής Ενότητας Αυλώνος, Δήμου Κύμης 
Αλιβερίου, Νομού Ευβοίας. .................................................... 1

Μερική ανάκληση απόφασης αναδάσωσης έκτασης 
συνολικού εμβαδού 29.201,47 τετρ. μέτρων στις 
θέσεις «Μέα», «Σταυρός ή Λακιδίτσες», «Ποτιστι−
κά», «Κλειδιά» Τοπ. Κοιν. Αγίου Λουκά, Δ.Ε. Ταμι−
νέων, Δήμου Κύμης Αλιβερίου, Νομού Ευβοίας. .. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασι−
κού χαρακτήρα εμβαδού 8.260.26 τετρ. μέτρων, 
στη θέση «Κουβέλια», τοπικής κοινότητας Οριού, 
δημοτικής ενότητα Αυλώνος, Δήμος Κύμης Αλι−
βερίου, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας. .............. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης Δάσους συνολικού 
εμβαδού 1.386,41 τ.μ., στη θέση «Άγιοι Ταξιάρχες» 
δ.κ.. Άργους, του Δήμου Άργους − Μυκηνών. ............ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 38749/3081 (1)
    Μερική ανάκληση απόφασης αναδάσωσης έκτασης εμ−

βαδού 144,721 στρεμμάτων στη θέση «Σκληρό» οι−
κισμού Λοφίσκου, τοπικής κοινότητας Αυλωναρίου, 
Δημοτικής Ενότητας Αυλώνος, Δήμου Κύμης Αλιβε−
ρίου, Νομού Ευβοίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 «Περί προ−

στασίας δασών και δασικών εκτάσεων κ.λπ.» όπως τροπο−
ποιήθηκε με την παραγ. 3 του άρθρου 36 του Ν. 3698/08.

2. Την 97870/2248/7−05−2009 εγκύκλιο Υ.Α.Α.Τ «Οδηγίες 
για την εφαρμογή του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008».

3. Την υπ’ αριθμ. 2630/14−09−1998 απόφαση κήρυξης 
έκτασης ως αναδασωτέας για έκταση 7.250 στρεμμάτων 
στις θέσεις Μουρτερή − Αγ Χαράμπος − Παναγιά κ.λπ. 
(Φ.Ε.Κ. 772/Δ/05−10−1998).

4. Την με αριθμ. 36/2010/27−07−2010 σύμφωνη απόφα−
ση της Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών 
Αμφισβητήσεων του Ν. Εύβοιας.

5. Την 4731/01−11−2010 πρόταση του Δασαρχείου για 
μερική ανάκληση της 2630/14−09−1998 απόφαση του Δι−
ευθυντή Δασών Νομού Ευβοίας από έκταση συνολικού 
εμβαδού 144,721 στρεμμάτων η οποία ήταν πάντα μη 
δασικού χαρακτήρα και λόγω πλάνης συμπεριλήφθηκε 
στην αναδασωτέα έκταση της περιοχής.

6. Την υπ αριθμό 2643/06−07−2011 σύμφωνη γνώμη της 
Δ/νσης Δασών Νομού Ευβοίας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 2630/14−09−1998 
απόφαση του Διευθυντή Δασών Νομού Ευβοίας για 
έκταση εμβαδού 144,721 στρεμμάτων που βρίσκεται στη 
θέση «Σκληρό», οικισμού Λοφίσκου, τοπικής κοινότητας 
Αυλωναρίου, Δημοτικής Ενότητας Αυλώνος, Δήμου Κύ−
μης Αλιβερίου, Νομού Ευβοίας και απεικονίζεται στο 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα του Δασαρχείου 
Αλιβερίου με στοιχεία 1−2−3−4− ... −18−19−20−21−1. Τα στοι−
χεία έχουν τις συντεταγμένες σε σύστημα ΕΓΣΑ 87 
οι οποίες αναγράφονται στο συνημμένο τοπογραφι−
κό διάγραμμα, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης.

Η έκταση για την οποία γίνεται η ανάκληση ήταν 
πάντα μη δασικού χαρακτήρα και λόγω πλάνης συμπε−
ριλήφθηκε στην αναδασωτέα έκταση της περιοχής.

Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η υπ’ αριθμ. 
2630/14−09−1998 απόφαση Διευθυντή δασών Νομού Ευ−
βοίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 2 Αυγούστου 2011

Η Γενική Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ

3135

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.08.30 09:28:01
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3136 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3137

      Αριθ. 38740/3080 (2)
Μερική ανάκληση απόφασης αναδάσωσης έκτασης συ−

νολικού εμβαδού 29.201,47 τετρ. μέτρων στις θέσεις 
«Μέα», «Σταυρός ή Λακιδίτσες», «Ποτιστικά», «Κλειδιά» 
Τοπ. Κοιν. Αγίου Λουκά, Δ.Ε. Ταμινέων, Δήμου Κύμης 
Αλιβερίου, Νομού Ευβοίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 «Περί προ−

στασίας δασών και δασικών εκτάσεων κ.λπ.» όπως τροπο−
ποιήθηκε με την παραγ. 3 του άρθρου 36 του Ν. 3698/08.

2. Την 97870/2248/7−05−2009 εγκύκλιο Υ.Α.Α.Τ «Οδηγίες 
για την εφαρμογή του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008».

3. Την υπ’ αριθμ. 5812/23−11−2007 απόφαση Γ.Γ.Π.Σ.Ε. 
«Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 152.140.634.58 τ.μ. στις θέσεις Γαία − Μακρυχώρι − 
Παραμερίτες − Παρθένι κ.λπ. περιφέρειας Δημ Διαμερισμά−
των Μακρυχωρίου, Παραμεριτών, Αγ. Ιωάννη, Αγ. Λουκά, 
Τραχηλίου κ.λπ. Δήμων Ταμυναίων, Αυλώνος, και Κονι−
στρών (Φ.Ε.Κ 664/Δ/14−12−2007).

4. Την με αριθμ. 37/2010 σύμφωνη απόφαση της Πρω−
τοβάθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσε−
ων του Ν. Εύβοιας.

5. Την 4723/09−11−2010 πρόταση του Δασαρχείου Αλιβε−
ρίου για μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5812/23−11−2007 
απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. από έκταση συνολικού εμβαδού 
29.201,47 τετρ. μέτρων η οποία ήταν πάντα μη δασικού 
χαρακτήρα και λόγω πλάνης συμπεριλήφθηκε στην ανα−
δασωτέα έκταση της περιοχής.

6. Την υπ’ αριθμ. 2123/07−07−2011 σύμφωνη γνώμη της 
Δ/νσης Δασών Νομού Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 5812/23−11−2007 
απόφαση του Γ.Γ.Π.Στ.Ε. για τις εκτάσεις συνολικού εμ−
βαδού 29.201,47 τετρ. μέτρων, ως παρακάτω:

Α. Έκταση εμβαδού 9.832,65 τ.μ. η οποία βρίσκεται στη 
θέση «Μέα» περιφέρειας οικισμού Παραμεριτών Τοπ. 
Κοινότητας Αγίου Λουκά, Δ.Ε. Ταμινέων, Δήμου Κύμης 

Αλιβερίου και στο συν/νο τοπογραφικό διάγραμμα απει−
κονίζεται με στοιχείο Ε1 και ορίζεται από τις ορθογώνιες 
συντεταγμένες ΕΓΣΑ ’97 που αναγράφονται σ’ αυτό.

Β. Έκταση εμβαδού 4.617,00 τ.μ. στη θέση «Σταυρός 
ή Λακιδίτσες» οικισμού Παραμεριτών περιφέρειας Δ.Δ. 
Αγίου Λουκά, Δ.Ε. Ταμινέων, Δήμου Κύμης Αλιβερίου η 
οποία στο συν/νο τοπογραφικό διάγραμμα απεικονί−
ζεται με στοιχείο Ε2 και ορίζεται από τις ορθογώνιες 
συντεταγμένες ΕΓΣΑ ’97 που αναγράφονται σ’ αυτό.

Γ. Έκταση εμβαδού 1.977,82 τ.μ. στη θέση «Ποτιστικά» 
περιφέρειας οικισμού Παραμεριτών Τοπ. Κοινότητας 
Αγίου Λουκά, Δ.Ε. Ταμινέων, Δήμου Κύμης Αλιβερίου, η 
οποία στο συν/νο τοπογραφικό διάγραμμα απεικονίζετε 
με στοιχείο Ε3 και ορίζετε από τις ορθογώνιες συντε−
ταγμένες ΕΓΣΑ ’97 που αναγράφονται σ’ αυτό.

Δ. Έκταση εμβαδού 7.594,00 τ.μ. στη θέση «Κλειδιά» 
Τοπ. Κοινότητας Τραχηλίου Δήμ. Ενότητας Ταμυνέων, 
Δήμου Κύμης Αλιβερίου η οποία στο συν/νο τοπογρα−
φικό διάγραμμα απεικονίζεται με στοιχείο Ε4 και ορί−
ζεται από τις ορθογώνιες συντεταγμένες ΕΓΣΑ ’97 που 
αναγράφονται σ’ αυτό.

Ε. Έκταση εμβαδού 5.180,00 τ.μ στη θέση «Κλειδιά» 
Τοπ. Κοινότητας Τραχηλίου Δήμ. Ενότητας Ταμυνέων, 
Δήμου Κύμης Αλιβερίου, η οποία στο συν/νο τοπογρα−
φικό διάγραμμα απεικονίζεται με στοιχείο Ε5 και ορί−
ζεται από τις ορθογώνιες συντεταγμένες ΕΓΣΑ ’97 που 
αναγράφονται σ’ αυτό.

Επειδή οι παραπάνω εκτάσεις ήταν πάντα μη δασικού 
χαρακτήρα και λόγω πλάνης συμπεριλήφθηκαν στην 
αναδασωτέα έκταση της περιοχής.

Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η υπ’ αριθμ. 
5812/23−11−2007 απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Στερεάς Ελλάδας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 2 Αυγούστου 2011 

Η Γενική Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ



3138 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3139

Αριθμ. 2844 (3)
      Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 

χαρακτήρα εμβαδού 8.260.26 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«Κουβέλια», τοπικής κοινότητας Οριού, δημοτικής 
ενότητα Αυλώνος, Δήμος Κύμης Αλιβερίου, Περιφε−
ρειακής Ενότητας Ευβοίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της περιφέρειας κ.λπ.».
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν. 998/1979 «Περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων» και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 παρ. 1 
και 3.

5. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24−09−1980 
διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την κή−
ρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

6. Το Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τ.Β΄) 
απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής 
Διευθύνσεως.

8. Την υπ’ αριθμ. 2017/01−07−2011 πρόταση του Δασαρ−
χείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο της κα−

ταστροφής της δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια της 
παρ. 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 καλυπτόμενη από 
αείφυλλα πλατύφυλλα (σχοίνα) και σπάρτα πυκνότητας 
40% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσιας έκτασης δα−
σικού χαρακτήρα εμβαδού 8.260.26 τετρ. μέτρων, στη 
θέση «Κουβέλια», τοπικής κοινότητας Οριού, δημοτικής 
ενότητα Αυλώνος, Δήμος Κύμης Αλιβερίου, Περιφερει−
ακής Ενότητας Ευβοίας της οποίας η βλάστηση κατα−
στράφηκε από πυρκαγιά και η οποία συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
ΝΟΤΙΑ: Με χωματόδρομο και πέραν αυτού με έκταση 

μη δασικού χαρακτήρα.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
ΔΥΤΙΚΑ: Με ρέμα και πέραν αυτού με έκταση μη δα−

σικού χαρακτήρα.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 

1−2−3− ... −15−16−17−1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου 
Αλιβερίου το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα 
της παρούσης και ορίζεται από τις συντεταγμένες σε 
ΕΓΣΑ 87 που αναφέρονται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 2 Αυγούστου 2011 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Δ/νσης Δασών
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ



3140 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3141

Αριθμ. 2811 (4)
      Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης Δάσους συνολικού 

εμβαδού 1.386,41 τ.μ., στη θέση «Άγιοι Ταξιάρχες» δ.κ.. 
Άργους, του Δήμου Άργους − Μυκηνών.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/10 Π.Δ. «Οργανισμός της 
Α.Δ. Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα:

α) του αρθρ. 41 παρ. 1, β) του αρθρ. 38 παρ. 1, όπως 
συμπληρώθηκαν με το Ν. 3208/03.

9. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 
δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.», άρθρο 1 παρ. 15.

10. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3042/24−9−80, γ) 168692/

3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 και ε) 60284/365/
26−1−1994 διαταγές ΥΠ. ΓΕ.

11. Την Δ.Υ./12−4−2011 πρόταση της Δασοπόνου Κ. Μπε−
ξή, με την οποία προτείνεται η κήρυξη της έκτασης 
αναδασωτέας.

12. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αργολίδας 
με την προαναφερόμενη πρόταση.

13. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο−
λογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την με φυ−
σική αναγέννηση ή τεχνητή αποκατάσταση της δασι−
κής βλάστησης που καταστράφηκε και υποβαθμίσθηκε 
λόγω εκχέρσωσης, την έκταση δάσους της παρ. 1 του 
άρθρου 3 του Ν. 998/79 ως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 1 του Ν. 3208/2003 με συνολικό εμβαδόν χιλί−
ων τριακοσίων ογδόντα έξι τετραγωνικών μέτρων και 
σαράντα ενός τετρ. εκατοστών (1.386,41 τ.μ.), η οποία 
βρίσκεται στη θέση «Άγιοι Ταξιάρχες» δ.κ. Άργους του 
Δήμου Άργους − Μυκηνών και απεικονίζεται στο από 
12−4−2011 τοπογραφικό διάγραμμα, με κλίμακα 1:1000, 
το οποίο συνέταξε η δασοπόνος Κωνσταντίνα Μπεξή 
και συνοδεύει αναπόσπαστα την παρούσα.

Η ανωτέρω περιγραφόμενη έκταση με στοιχεία περι−
μέτρου (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 1), συνορεύει::

Ανατολικά: με δημόσιο δάσος.
Δυτικά: με έκταση μη διεπόμενη από τις διατάξεις της 

δασικής νομοθεσίας.
Βόρεια: με έκταση μη διεπόμενη από τις διατάξεις της 

δασικής νομοθεσίας.
Νότια: με υφιστάμενο χωματόδρομο.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 29 Ιουλίου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



3142 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003112408110008*


